

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๙๙-๐๐๓) สายทางบ้านนิคม ซอย ๓ หมู่ที่ ๙ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๗๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร		
	หรือผู้มีผู้พิจารณาไม่น้อยกว่า ๒,๘๙๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,890.000	1.59	4,595.10	1.3642	2.16	6,268.63
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	144.500	366.67	52,983.81	1.3642	500.21	72,280.51
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๙๙-๐๐๓) สายทางบ้านนิคม ซอย ๓ หมู่ที่ ๙ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๗๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร		
	หรือมีผู้พิจารณาไม่น้อยกว่า ๒,๘๙๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	55.000	37.22	2,047.10	1.3642	50.77	2,792.65
	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	230.000	39.35	9,050.50	1.3642	53.68	12,346.69
5	3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	578.000	48.38	27,963.64	1.3642	65.99	38,147.99
	3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๙๙-๐๐๓) สายทางบ้านนิคม ซอย ๓ หมู่ที่ ๙ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๗๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร		
	หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๘๙๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	2,890.000	442.64	1,279,229.60	1.3642	603.84	1,745,125.02
7	4.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	46.240	284.66	13,162.67	1.3642	388.33	17,956.51
รวมราคากลาง								1,894,918.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๙๙-๐๐๓) สายทางบ้านนิคม ซอย ๓ หมู่ที่ ๙ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๗๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๘๙๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว
------------------------------------	---

ดารุณี หลอมทอง
(ดารุณี หลอมทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ หงษ์ลอย
(ศราวุธ หงษ์ลอย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกรินทร์ บุญส่ง
(เอกรินทร์ บุญส่ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง